MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' ZdP/2023 Em 28 de }aarço de 2023

Çâ111ara Municipg! de Araraauara
Protocolo; 3 105/2023 de 30/03/2023 15:53
Documento: Resposta Ro l à Indicação no 4799/2022
Interessado: PREFEITURA DO MUNlclplc DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGls;LATlvo

Ao
Exceder'itísbimo Senhor
PAULO :LAND.IM
MDl::PleÉídéÓte da Câmara lvtunicipa
Rua S:ãQ Bento,887
ARARA:QUARA/SP

$:ehhQr;RreéÍdente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4799/2022, da autoria do Vereador MARCHESE DA RADIO, sobre o
as$uhto, ír)formamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Obras e Serviços Públicos, o serviço foi executado.

estima q consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de

!'

t

Atenciosamente

bS SANTOSCRl;
abinete